АДМИНИСТРАЦИЯ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского

округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 66

13 марта 2025 г.

«Об организации и проведении электронного
аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка»

В соответствии со статьями 39.11-39.13 Земельного Кодекса Российской
Федерации, на основании Положения о Комитете по управлению муниципальным
имуществом Мысковского городского округа», утвержденного решением
Мысковского Совета народных депутатов от 18.11.2010 № 65-н

1. Провести открытый электронный аукцион по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка:

1.1. кадастровый номер: 42:09:2202002:367;
- местоположение: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс,

Мысковский городской округ, г. Мыски, восточнее земельного участка с
кадастровым номером 42:09:2202002:220;

- категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального
назначения;

- площадь земельного участка: 77 092 кв.м.;
- вид разрешенного использования: железнодорожные пути.

2. Установить сумму задатков в размере 20 % от начальной цены-суммы
годовой арендной платы.

3.Установить шаг аукциона в размере 3 % от начальной цены-суммы годовой
арендной платы.

4. Установлены следующие условия оплаты:
Победитель аукциона производит оплату выигрышной годовой арендной

платы за земельный участок в течение 10 дней с момента заключения договора
аренды земельного участка.

5. Установить срок аренды каждого земельного участка: 3 года.
6. Направить извещение о проведении аукциона для опубликования на

официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет", на официальном

сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского
городского округа ЬЦр://куми-мыски.рф, а также на электронной площадке
http://www.rts-tender.ru.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на И. о
начальника отдела земельных отношений КУМИ Мысковского городского округа
(Никифорович К.А.).

Председатель КУМИ
Мысковского городского округа

Исп. Никифорович К.А.

http://www.rts-tender.ru